[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]RIS OO YRR

 Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район, Республика Саха (Якутия), 678188
Факс: (41136) 5-03-70, тел. (41136) 5-25-70; E-mail: adm.udachny@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_19_» ___04___ 2024г.

     № __255__
О внесении изменений

в постановление от 20.11.2019 № 669

«Об утверждении Порядка формирования
и ведения реестра источников доходов
бюджета МО «Город Удачный»
В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 20.11.2019 № 669 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета МО «Город Удачный»:

· приложение к Порядку формирования и ведения реестра источников доходов бюджета МО «Город Удачный» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный».

3. Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» главный специалист по планированию и учету доходов, работе с МУП (Руденко Е.С.).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации по экономике и финансам (Щеглова В.А.).

Глава города

А.В. Приходько
Приложение к постановлению

от «19» __04__ 2024г. № _255_

Приложение к Порядку

Реестр источников доходов бюджета МО «Город Удачный»
Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

на _______ год и плановый период ____-_____ годов

Наименование финансового органа: Администрация МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)
Наименование бюджета: МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)
Единица измерения: в тыс.руб.
	Наименование группы источников доходов / Наименование источника дохода бюджета
	Классификация доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Прогноз доходов бюджета на _____г. (текущий финансовый год)
	Кассовые поступления в текущем финансовом году (на 01 октября _____г.)
	Оценка исполнения ______г. (текущий финансовый год)
	Показатели прогноза доходов бюджета

	Код
	Наименование

	На _____г. (очередной финансовый год)
	На _____г. (первый год планового периода)
	На _____г. (второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	ИТОГО

Исполнитель: ____________________________  ___________________  ______________________________

                                   (должность)                                              (подпись)                                              (расшифровка подписи)
«____» _____________ 20___г.

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата